
UCHWAŁA Nr 6 / I / 2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

 

z dnia 7 maja  2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609) oraz § 16 pkt 2) Statutu Miasta Gostynina 

uchwalonego Uchwałą Nr 245/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miasta Gostynina (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2021 r., poz. 4084), Rada Miejska w Gostyninie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  

1. Bryłka Katarzyna, 

2. Markus Iwona, 

3. Pieniążek Urszula,  

4. Wróblewski Stanisław.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Adam Klejna  

 

 

 

 


